АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 декабря 2012 года

                                             № 42
с. Любомировка
	О рассмотрении обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения  Администрацией Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 N 808 "Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", Уставом Любомировского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственным за принятие и рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения  (далее - обращений) ведущего специалиста Администрации Любомировского сельского поселения Бондаренко Владимира Анатольевича.

2. Рассмотрение обращений осуществляется в порядке, установленном правилами организации теплоснабжения, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 N 808 "Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации".

3. Внести соответствующие дополнения в должностные обязанности ведущего специалиста Администрации Любомировского сельского поселения Бондаренко Владимира Анатольевича.

4. Ведущему специалисту Герман Татьяне Николаевне ознакомить ведущего специалиста Администрации Любомировского сельского поселения Бондаренко Владимира Анатольевича с настоящим Постановлением под роспись.

5. Разместить информацию о порядке подачи обращений и перечне необходимых документов на официальном сайте Таврического муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www. tavrich.omskportal.ru.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                             Ю.Г. Редько